
25 NDV. 2014

PROGRESSIVO
ANNUALE

!i(fr.~m ~~1r>ill:;l7.

----
COMUNE DI NAPOLI

MUNICIPALITA Il
S.A.T. "/(. . .:J.

PROG. n... .. _ ...~..::::.: ..~:~:_
ORDINANZA DIRIGENZIALE N.2..3 DEL 2..5 '). 2.oA~

0/ t, l I f1 h '11'\\.1 (..-. " •
N. prot, \qbty'P,z51.,bA del .'i:. CIJ h,.! v. LiJ l~-

OGGETTO: Istituzione di un particolare dispositivo temporaneo di traffico in via Guglielmo Oberdan, tratto compreso tra il
civico 30 C e l'incrocio con via Cesare Battisti, per lo svolgimento della Manifestazione "Fiere Natalizie 2014"
sul territorio della Municipalità 2, a partire dal 28/1 1/2014 al 07/01/2015.

I L DIRIGENTE

Premesso che l'Amministrazione Comunale, con Delibera di Giunta Comunale n. 598 dell'08/08/2014 e successiva
integrazione con deliberazione di Giunta Comunale n. 773 del 03/11/2014, ha approvato le proposte di
manifestazione per le "Fiere di Natale 2014" pervenute dalle Municipalità, ai fini della successiva assegnazione dei
posteggi;

Premesso che con la Disposizione Dirigenziale n. 39 del 06/11/2014 è stato approvato il bando pubblico per la
concessione di n. 340 posteggi, nell'ambito della manifestazione "Fiere di Natale 2014" sul territorio della
Municipalità 2 dal 28/1 1/2014 al 07/01/2015;

Considerato che, per permettere la regolarità della Manifestazione "Fiere Natalizie 2014", occorre che venga istituita una
particolare disciplina del traffico, così come riportata nella parte dispositiva del presente atto;

Vista la deliberazione del Consiglio della Municipalità 2 n. IO dell' 11/07/2014 e sue modifiche con deliberazione del
Consiglio della Municipalità 2 n. 27 del 07/10/2014;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 598 dell'08/08/2014 e successiva integrazione con deliberazione di
Giunta Comunale n. 773 del 03/11/2014;

Visti il decreto legislativo 285/1992 ed il decreto legislativo 267/2000.

ORDINA

ISTITUIRE, fino a cessate esigenze, la seguente modifica temporanea della disciplina della circolazione e della sosta:
a partire dalle ore 00.01 del giorno 28 novembre 2014, alle ore 23.59 del giorno 7 gennaio 2015 per
complessivi giorni 4]: divieto di circolazione e di sosta con rimozione forzata in via Guglielmo Oberdan, tratto
compreso tra il civico 30 C e l'incrocio con via Cesare Battisti. per il periodo della manifestazione "Fiere
Natalizie 2014".

Fanno eccezione a tale dispositivo:
i veicoli delle Forze dell'Ordine, i mezzi di soccorso e di emergenza, i veicoli dei residenti e dei possessori di

posto auto fuori strada diretti ai passi carrai, i veicoli dotati di contrassegno per diversamente abili con titolare del
contrassegno a bordo.

ISTITUIRE, a partire dalle ore 00.01 del giorno 28 novembre 2014, alle ore 23.59 del giorno 7 gennaio 2015 per
complessivi giorni 41, il doppio senso di marcia in via Guglielmo Oberdan, tratto compreso tra il civico 30 C e
l'incrocio con via A. Diaz.

SOSPENDERE, a partire dalle ore 00.01 del giorno 28 novembre 2014, alle ore 23.59 del giorno 7 gennaio 2015 per
complessivi giorni 41, gli stalli di sosta a pagamento (strisce blu) c quelli riservati ad altri Enti o servizi
( striscia gialla) presenti nel tratto di via Oberdan interessato dal presente provvedimento.

La relativa segnaletica e le barriere di sicurezza saranno installate a cura degli operatori della manifestazione e secondo le
disposizioni impartite dagli organi del Servizio Autonomo Polizia Locale c del Servizio Attività Tecniche.
Ogni altra ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi sospesa per tutto il periodo della manifestazione.
li Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitarnente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica previsti
dall'art. 12 del decreto legislativo 285/1992, per l'esatta osservanza della presente ordinanza.
Per quanto previsto dall'art. 3 comma 4 della legge 24111990, si avverte che avverso la presente ordinanza è ammesso il ricorso
al Tribunale Amministrativo Regionale, entro 60 giorni dalla sua pubblicazione ovvero il ricorso straordinario al Capo dello
Stato entro 120 giorni dalla sua pubblicazione.

IL DIRIGENTE

Arch, r~iccirillO



pag.noL

ORDINANZA DIRIGENZIALE

Progressivo Annuale n. tf1d

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

25 HDV. 201~ha avuto inizio il _


